Služebnost dle této smlouvy se zřizuje za náhradu. 

2. Jednorázová náhrada za zřízení služebnosti je stanovena na základě znaleckého posudku
č. 96/3320/2022 vypracovaného Ing. Jaroslavem Semrádem částkou 50.290 Kč + 21%
DPH ve výši 10.560,90 Kč, celková částka tedy činí 60.850,90 Kč (slovy“ šedesát tisíc
osm set padesát korun českých devadesát haléřů“).

3. Oprávněný  uhradí  výše  uvedenou  částku  na  základě  daňového  dokladu  (dále  jen
„faktura“) vystaveného Povinným dle § 28 s náležitostmi § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů bezhotovostním převodem na účet